



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 180 178
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap, delt ansvar
Foretaksnavn: BAGUETTEN LUNSJ & GRILL DA
Forretningsadresse: Professor Birkelands vei 27B
1081 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mahmood Shouket
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.07.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.05.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	1 716 726	98 862
Sum inntekter	1, 2	1 716 726	98 862
Kostnader			
Varekostnad	1, 2	1 069 498	36 984
Lønnskostnad	1, 2	275 682	54 011
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	4 920	
Annen driftskostnad	1	347 944	53 377
Sum kostnader	1	1 698 043	144 372
Driftsresultat	1	18 683	-45 509
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	1	15	1
Sum finansinntekter	1	15	1
Annen rentekostnad	1	7 627	507
Sum finanskostnader	1	7 627	507
Netto finans	1	-7 612	-506
Ordinært resultat før skattekostnad	1	11 071	-46 015
Ordinært resultat etter skattekostnad	1	11 071	-46 015
Årsresultat	1	11 071	-46 015
Annen egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	1	19 680	
Sum varige driftsmidler	1	19 680	
Sum anleggsmidler	1	19 680	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1	24 055	37 622
Sum varer	1	24 055	37 622
Fordringer			
Kundefordringer	1	-748	1 022
Sum fordringer	1	-748	1 022
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	1	221 732	7 673
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	1	221 732	7 673
Sum omløpsmidler	1	245 039	46 316
SUM EIENDELER	1	264 719	46 316
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	48 666	37 595
Sum opptjent egenkapital	1	48 666	37 595



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum egenkapital	1	48 666	37 595
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	1	91 575	-6 619
Skyldige offentlige avgifter	1	50 850	10 958
Kortsiktig konserngjeld	1		4 381
Annen kortsiktig gjeld	1	73 627	
Sum kortsiktig gjeld	1	216 052	8 721
Sum gjeld	1	216 052	8 721
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	1	264 719	46 316



Noter 2016

BAGUETTEN Lunsj & Grill DA

Note 1 - Bankinnskudd

Skyldig skattetrekk er kr 15 514.

Selskapet har opprettet skattetrekk konto og komme til å bruke i år 2017

Note 2 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2016	2015
Lønn	240 019	47 336
Arbeidsgiveravgift	33 841	6 674
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	1 822	
Sum	275 682	54 011

Foretaket har sysselsatt 3 årsverk i regnskapsåret.

Note 3 - Driftskostnader

Spesifikasjon av driftskostnader	2016	2015
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	0	0
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler	0	0
Varekostnad	(1 069 498)	(36 984)
Lønnskostnad	(275 682)	(54 011)
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	(4 920)	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	0	0
Annen driftskostnad	(347 944)	(53 377)
Sum driftskostnader	(1 698 043)	(144 372)

Note 4 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2016	37 595	37 595
Årets resultat	11 071	11 071
Egenkapital 31.12.2016	48 666	48 666

Note 5 - Fortsatt drift

Fortsatt drift

Det bekreftes at forutsetninger om fortsatt drift er til stedet. Grunnen selskapet har økt omsetning jevnlig fra september 2016 og hitill i år 2017.

Note 6 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2016.

Spesifikasjon kundefordringer	2016	2015
Kundefordringer til pålydende	(748)	1 022
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	(748)	1 022

Grunnen til negativ saldo på kunde fordringer er at det ble betalt for mye fra en kunde.

Note 7 - Obligatorisk tjenstepensjon



Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har ikke etablert pensjonsordning ut år 2016 pga. ansatte hadde lavere lønn enn hva loven krever for OTP.

Note 8 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2016	31.12.2016	Endring
Anleggsmidler	(24 600)		(24 600)
Sum midlertidige forskjeller	(24 600)	0	(24 600)

Note 9 - Varer

Varebeholdninger	2016	2015
Lager av innkjøpte varer	24 055	37 622
Sum	24 055	37 622



Årsberetning 2016 BAGUETTEN Lunsj & Grill DA

Virksomhetens art og hvor den drives

BAGUETTEN Lunsj & Grill DA driver innen take away, typisk lunsj butill hvor dem selger lette lunsj matog andre produkter som naturlig sammen med dette. Selskapet har forretningslokale på Nedre Furuset i Oslo kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2016 ble netto kr. 1 709 718,-. Årsresultatet ble overskudd med kr. 18 683,- som er før skatte kostnad. Forholdsvis er det blitt bedre resultat enn hva det var i år 2015.

Totalkapitalen var pr 31.12. 2016 kr. 264 719 .-.

Egenkapitalen var pr 31.12. 2016 kr. 48 666 .-. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetning. I år 2016 selskapet hadde positiv resultat særlig i slutten av året.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt. Og det er derfor ikke verksatt spesialle tiltak.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2016.

Ytre miljø

Vår virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Likestilling

Bedriftens kjønnsammensetning

Antall ansatte i 2016 har vært 3. Fordelingen blant de ansatte har vært 2 kvinner og 1 menn, mens styremedlem har vært mann.

Oslo 30.07.2017

Mahmood Shouket
Styre leder